

**MAEÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 164)**

**Yer** : Rektörlük Toplantı Salonu

**Tarih** : 22.02.2012

**Saat** : 14.15

**Yayınlayan** : MAE Rektörlük

**Yayın Tarihi** :

- 1- Üniversitemiz Gölhisar Meslek Yüksekokulunda 2011-2012 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılında okutulacak olan Yabancı Dil derslerini vermek üzere görevlendirilen Okutman Ömer ERAYDIN'ın öğretmen olarak il dışına atanması nedeniyle yerine İngilizce Öğretmeni Sultan TUĞRUL'un görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 2- Üniversitemiz 2011-2012 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılında Fen-Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümünde okutulacak olan Analiz II (4-2)5 dersini vermek üzere görevlendirilen Yrd. Doç. Dr. Celaleddin ŞENÇİMEN'in ve Diferansiyel Denklemler II (2-2)3 dersini vermek üzere görevlendirilen Yrd. Doç. Dr. Sadık BAYHAN'ın yerine Yrd. Doç. Dr. Hüseyin TUNA'nın görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 3- Üniversitemiz Mehmet Akif Ersoy Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından "12 Mart İstiklal Marşımızın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma" etkinlikleri çerçevesinde 12 Mart 2012 Pazartesi günü gerçekleştirilecek panele konuşmacı olarak davet edilen Pamukkale Üniversitesi Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Mehmet Ali ÜNAL ve Prof. Dr. İsmail ÇETİŞLİ ile 16 Mart 2012 Cuma günü gerçekleştirilecek panele konuşmacı olarak davet edilen Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zakir AVŞAR ve Balıkesir Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hasan BABACAN'ın konaklama, ulaşım ve iâşe giderlerinin Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bütçesinden karşılanabilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 4- Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Kadir PEPE'nin, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 16 Şubat 2012 tarihinde Ankara'da düzenlenen "Salon Futbolu Deplasmanlı Ligi" nin düzenlenmesine yönelik görüşlerin paylaşılacağı toplantıya katılmak üzere, 15-17 Şubat 2012 tarihleri arasında 3 (üç) gün süreyle yolluklu-yevmiyeli olarak Ankara'da görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 5- Üniversitemizde 24-25 Mayıs 2012 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan "Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 6. Bahar Şenliği"nde yapılacak tüm harcamaların Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bütçesinden karşılanabilmesine ilişkin teklif kabul edildi.